
Secretaria de Estado da Saúde 
Centro de Documentação 

ctd@saude.sp.gov.br 
 

 

 

 

Nº 107 - DOE – 07/06/2024 - p.83 

 

HOSPITAL REGIONAL SUL 

 

PORTARIA Nº 94, DE 7 DE JUNHO DE 2024 

O Diretor Técnico de Saúde III, deste Hospital Regional Sul, no uso das  atribuições que lhe são conferidas por lei, 

resolve: 

Artigo 1º - Designar os servidores abaixo para a nova composição da Comissão de Plano de Gerenciamento de 

Resíduos de Serviços de Saúde conforme integrantes abaixo:  

Presidente 

Clarice Gomes Ferreira Braga -  RG 27.885.813/2 

 Membros: 

Cinara Norma Trovo  Laporte - RG 7.477.362/8  

Mariana  Thiemi Yshigai - RG 34.310.937/2 

Selma Soares da Silva - RG  19.860.351/4 

Vilma Belarmino de Lima Bandeira - RG 26.611.872/0 

Robervania Matos Felipe - RG 18.789.396/2 

Geneci  Silva Lopes - RG  13.710.819/9 

Patricia Roberta do Nascimento - RG: 42.099.785/4 

Nazaré Aureliano de Lima - RG 14.680.438 

Alda Alves  Simão - RG: 10.423.917/7 

Andreli Cardoso dos Santos Reis - RG 23.633.484/0  

Suplentes: 

Elisangela Luzia Garcia Reis - RG-25.622.105-5 

Wania de Jesus Silva - RG 17.156.813.8 

Daniel Marques Santos - RG  197545634 

Ivonete Santos de Jesus Silva - RG 1.428.439 



Secretaria de Estado da Saúde 
Centro de Documentação 

ctd@saude.sp.gov.br 
 

 

 

Rosemeire Rodrigues - RG 17.432.956/8 

Marly B. Galindo - RG  5.245.850/7 

  

Artigo 2º - Esta portaria terá vigência de 02 (dois) anos a partir da data de publicação. 

 


